2010 年 8 月 31 日

各 位

不動産投資信託証券発行者

日本ロジスティクスファンド投資法人

代表者名 執行役員 藤田 礼次

 （コード番号：8967）

資産運用会社

三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役 藤田 礼次

問い合わせ先 取締役 CFO 松岡 憲一郎

 TEL.03-3238-7171

資金の借入（金利決定）に関するお知らせ

本投資法人が 2010 年 8 月 30 日にお知らせした資金の借入について、下記の通り金利が決定しました

のでお知らせします。

記

借入先 借入金額 金利 金利適用期間 借入日 返済期日

株式会社みずほ

コーポレート銀行
30 億円 0.40077%

2010 年 9 月 2 日～

2010 年 9 月 30 日

2010 年

9 月 2 日

2011 年

8 月 31 日

中央三井信託銀行

株式会社
20 億円 0.40077%

2010 年 9 月 2 日～

2010 年 9 月 30 日

2010 年

9 月 2 日

2010 年

9 月 30 日

三菱 UFJ 信託銀行

株式会社
20 億円 0.40077%

2010 年 9 月 2 日～

2010 年 9 月 30 日

2010 年

9 月 2 日

2010 年

9 月 30 日

なお、本金利適用後、残高により加重平均した有利子負債（総額 372 億円）の平均調達コストは 1.45%

となります。

以 上

※ 本投資法人のウェブサイト  http://8967.jp/

http://8967.jp/